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Harmonogram wsparcia w ramach projektu 
„Furtka do aktywizacji” 

Czerwiec 2022 
 

 

Forma wsparcia Miejsce wsparcia Termin wsparcia Godzina 
Ilość 
godz. w 
miesiącu 

Grupa wsparcia Ul. Wschodnia 32/16 

01.06.2022 16:00-19:00 

8 
09.06.2022 16:00-19:00 

13.06.2022 16:00-19:00 

28.06.2022 17:00-19:00 

Terapia 
uzależnień 

Ul. Wschodnia 32/16 / 
Ul. Objazdowa 17 

06.06.2022 08:00-10:00 

8 
13.06.2022 15:00-17:00 

20.06.2022 08:00-10:00 

27.06.2022 08:00-10:00 

Indywidualne 
Doradztwo 
zawodowe 

Ul. Objazdowa 17 

02.06.2022 
10:00-13:00 

15 

13:00-16:00 

03.06.2022 
10:00-13:00 

13:00-16:00 

15.06.2022 10:00-13:00 

Grupowe 
Warsztaty 
Rozwoju 

Osobistego 

Ul. Objazdowa 17 

06 – 10.06.2022 09:00-15:00 

30 

07.06.2022 10:00-16:00 

08.06.2022 08:00-15:00 

09.06.2022 09:00-15:00 

10.06.2022 09:00-15:00 

Grupowe 
poradnictwo 
zawodowe 

Ul. Objazdowa 17 
13.06.2022 08:00-16:00 

16 
14.06.2022 

09:00-17:00 

 


